2

 ПРОЕКТ

            внесен постоянной комиссией

                                                                  по законности

                                                                ___________О.А. Морозов
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» шестого созыва

очередная  сессия                                                        25 апреля  2018 года
О внесении изменений состав комиссии при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  от 28 сентября 2016 года № 370-VI «О Комиссии при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» по урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 августа
2017 года № 32-З «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести в состав комиссии при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  от 28 сентября 2016 года № 370-VI «О Комиссии при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» по урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.11.2016
№ 396-VI), следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и» исключить;
1.2. слова «Хатмуллин И.А.» заменить словами «Богатов О.Г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и  разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

   Глава

   городского округа

 «Город Йошкар-Ола»                                                                  А. Принцев